
3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di n. 20 Lettini elettrici ospedalieri per la RSA di Soriano Calabro.

Numero RDO
3776927 1

Nome RDO
Fornitura di n. 20 Lettini elettrici ospedalieri per la RSA di Soriano Calabro

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 104/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Antonio Giordano
GRDNTN86C22F537Y

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

DANILO CIANCIO CNCDNL73M18C352E

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 204/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/10/2023 12:55

Inizio presentazione offerte

04/10/2023 12:55

Termine ultimo presentazione offerte

18/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/10/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

31/12/2023 23:59

DATA DI GENERAZIONE 304/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
XX01 – RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA (Per la
presente procedura non sussiste l'obbligo di richiesta del
codice CIG)

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Letti d'ospedale
Categoria Fornitura
Arredi da laboratorio, sanitari e post
Mortem

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33192120-9 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 50.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Via Dante Alighieri, 67, 89900, Vibo Valentia. Aliquote secondo la normativa vigente.

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 404/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 504/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 604/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Condizioni di fornitura.pdf

535.7 Kb

Condizioni di fornitura

DGUE-D.Lgs-36-2023-editabile.docx

106.1 Kb

Modello DGUE

Domanda_dichiarazioni_partecipazione.docx

50.0 Kb

Dichiarazione resa ai sensi del DPR 445\2000

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 704/10/2023



3776927

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 804/10/2023


